I I

ПРОТОКОЛ
заседания Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства

«Строители Урала»

07.10.2014 г. №66

Место проведения г. Пермь, ул. Петропавловская, 123
Время начала - 10 часов 30 минут
Время окончания - 11 часов 00 минут
Присутствуют:
Члены Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Строители Урала» (далее -
Дисциплинарная комиссия):
- Турицына Евгения Владимировна;
- Мишакина Елена Геннадьевна (секретарь Дисциплинарной комиссии).
Марьина Анна Вячеславовна - ведущий специалист контрольного отдела НП «Строители Урала».

Из 3 членов Дисциплинарной комиссии присутствуют 2. Кворум имеется.

СЛУШАЛИ: Мишакину Е.Г., которая предложила утвердить повестку заседания
Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала».

Повестка заседания Дисциплинарной комиссии
Исполнение решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 59

от 27.08.2014) членами Партнерства ООО «Теплотехник» (ИНН 5921004696) и ООО
«Сургутгидромеханизация», далее ООО «СГМ», (ИНН 8602158663).

Итоги голосования:
«За» -  2 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.

СЛУШАЛИ: Марьину А.В., которая доложила, что согласно решению Дисциплинарной
комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 59 от 27.08.2014) в отношении членов Партнерства
ООО «Теплотехник» и ООО «СГМ» за отсутствие пролонгированных договоров страхования
гражданской ответственности, вынесена мера дисциплинарного воздействия -  приостановление
действия свидетельства о допуске в отношении всех видов работ, указанных в приложении к
свидетельствам, на 58 (пятьдесят восемь) календарных дней: с 27 августа 2014 г. по23 октября 2014 г.

По состоянию на 07.10.2014 члены Партнерства представили договора страхования
гражданской ответственности: ООО «Теплотехник» - срок действия с 15.08.14 по 14.08.15, серия
4000 № 2526599, ООО «Росгосстрах», ООО «СГМ» - срок действия с 24.07.14 по 23.07.15,
№ 1914GL0069, ОАО «СОГАЗ».

Обсудив доклад Марьиной А.В., члены Дисциплинарной комиссии
РЕШИЛИ:
1. В связи с исполнением членами Партнерства ООО «Теплотехник» и ООО «СГМ»

решения Дисциплинарной комиссии НП «Строители Урала» (протокол № 59 от 27.08.2014) и
руководствуясь частью 3 статьи 55.15 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
возобновить действие свидетельств о допуске к работам: ООО «Теплотехник» от 05.03.2013 №
13590192-03, ООО «СГМ» от 04.06.2014 № 14540596-28072010-02 с 07 октября 2014 года.

2. Уведомить ООО «Теплотехник» и ООО «СГМ» о настоящем решении путем
направления протокола Дисциплинарной комиссии Партнерства.

Итоги голосования:

«За» -  2 голоса; «Против» -  нег; «Воздержались» -  нет.
Мишакина Е.Г. объявила о закрытии заседания.

Члены Дисциплинарной комиссии:
Е.В. Турицына

Секретарь заседания Дисциплинарной комиссии Е.Г. Мишакина